R E Q U E R I M E N T O  Nº. 026
SESSÃO ORDINÁRIA DE 19/5/2008
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, na forma regimental, seja consignado em Ata dos trabalhos da presente sessão, voto de pesar pelo falecimento do JOÃO BAPTISTA DOMENE, ocorrido em 14 de maio.

 Ex-Vereador à Câmara de Botucatu, foi eleito Vereador por sete Legislaturas consecutivas, tendo tomado possa no período de 1948 a 1976, sendo um dos mais brilhantes Vereadores do Legislativo Botucatuense.

Desempenhou com grande seriedade seu trabalho, dedicando vários anos de sua vida ao trabalho em prol da comunidade botucatuense.

REQUEREMOS, outrossim, se dê conhecimento deste à família enlutada.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 19 de maio de 2008.

Vereadores Autores:

	ADEMIR FLORIAN
	CARLOS TRIGO

	CULA
	PROFESSOR CALDAS

	PROF. GAMITO
	LOURENÇÃO

	PROF. VAROLI

	JOSEY

	LELO PAGANI
	LUIZ RUBIO

	REINALDINHO